

DISTANSEN TALAR

RANKNING, TIPS OCH ANALYSER INFÖR V86 XPRESS - MED TRAVEXPERTERNA



JONAS NOREEN

Det var många betrodda som visade sig bäst förra omgången. Med tanke på det har vi jackpott nu. Bästa spiken hittar jag på Bergsåker där Gunnar Melander tar ut sin kanon Månprinsen A.M. Ekipaget förlorade förvisso senast men då var det kort distans. Vassare form och mer passande distans på onsdag.



MÅNPRINSEN. Gunnar Melanders stjärna har som vanligt god segerchans.

Foto: KANAL 75

BERGSAKER OCH SOLVALLA PÅ ONSDAG

V86-1 50 001-190 000. Förstapris: 125 000 kr. LOPP 6, Bergsåker. 2 140 meter, auto

Table with race results for V86-1, including names like NACROUS, M.T.LIKEABLE, TORRIDE, MISS VICI, EQUINE AM, PERFECT ATTRACTION, ELIN AMERICA, CORONA BRICK, ALLISS WADD, ELSA MEARAS, CHOOKDI, TÄZARINA, WALLBASE, and SELMA TOLL.

V86-2 815 001-2 100 000. Förstapris: 60 000 kr. LOPP 7, Solvalla. 2 140 meter, auto

Table with race results for V86-2, including names like JAIRO, ORIGO TILLY, RE DOC, EL DIABLO B.R., SCCELLINO LUIS, ALKALIZER AM, ORDER TO FLY, FINAL OAK, and VÄR RANKNING.

V86-3 100 001-250 000. Förstapris: 50 000 kr. LOPP 7, Bergsåker. 2 640 meter, auto

Table with race results for V86-3, including names like KARLÅNGS LINDA, SIPPSON, LISSBY DONNA, RUS CAN, GRUDE ELD, GRANETTA, ELDODIN, LILL MARIA, and KARLÅNGS LILL.

V86-4 100 001-250 000. Förstapris: 40 000 kr. LOPP 8, Solvalla. 2 640 meter, auto

Table with race results for V86-4, including names like BOTTNAS DRAGON, GUSTAVO BOKO, VELASQUEZ GAR, RAMON DEKKERS, BENOBIZ ZET, NEW LIFE WHEELS, MAGNIFICENT, HIGHDRIVE, TRUST DE LUXE, JAGGER ZON, TIRUNESH, and LIVINGINMIDREAM.

BÄSTA SPIKARNA

V86-7: 5 Månprinsen A.M. Förlorade som storfavorit senast men startade, men då var det kort distans och det är alltid lurigt för Gunnar Melanders stjärna.

V86-5: 9 Tesio

Har gått två lopp i ny regi och skött sig bra från start. Höll emot fint från spets i Örebro och borde rimligen vara ännu bättre nu.

SPETS DRAGEN

V86-4: 1 Bottnas Dragon. Chantippas i ett på förhand öppet lopp. Jag bygger helt tipset på att man lyckas hålla upp innerspåret.

V86-6: 4 Musique d'Inverne

Ett sto som har inlett karriären på allra bästa vis. Det "luktar" ledningen lång väg igen och då är det hästen att slå.

SKRALLBUDEN

V86-3: 11 Tåga Kongen

I ett svårt kallblodslopp tycker jag att man ska passa den här travaren. Han är inte så dum för sin klass och med lite körning i täten är jag inne på att han kan chocka många.

V86-8: 10 Mr Perfection

Har fått en del hårdhet av att tävla i V75 en tid. Formen hoppas, och tror, jag sitter där fortsatt.

TÄNK PÅ ATT...

V86-3: 10 Sort Gull

Kommer kanske att köras med ett helstängt huvudlag nu för att vakna till. En tänkbar storskräll om det fungerar.

V86-5: 15 Picasso

Är tillbaka i nygammal regi till den här starten. Men hästen står rätt tufft till och seger skulle överraska många.

FÖRSLAGEN

Table with betting suggestions for LILLA SYSTEMET, STORA SYSTEMET, and CHANSSYSTEMET.

VÅR VINNARE

14 Tzarina krossade allt senast och var vass utan skor. Har vettig chans igen om hon är som senast.

VÅR RANKNING

4 El Diablo B.R. är en mycket spännande häst som numera återfinns hos Daniel Redén. Detta är ju en Derbyvinnare från Norge.

VÅR VINNARE

Ett kallblodslopp där det bör vara fin segerchans för 6 Granetta. Hon är stark till slut och blir inte lätt att stå emot under slutrundan.

VÅR RANKNING

1 Bottnas Dragon har ett intressant läge och jag bygger tipset på att det blir ledningen. Han duger i klassen och kan bättre än han visade i Umeå.

SE UPP FÖR...

3 Re Doc kan ibland vara för vass bakom bilen men är han i balans bör det bära av mot spets. Han försvarar sig fint därifrån och måste passas.

SNACKET

Pär Pergenius om 4 El Diablo B.R.: Han galopperade senast, han fungerade inte i jänkavagnen som vi hade hoppats.

SE UPP FÖR...

11 Tåga Kongen ska inte sägas - trots läget. Snacket: Jimmy Jonsson om 6 Granetta: Han trivdes inte riktigt med banunderlaget.

SE UPP FÖR...

3 Velasquez Gar har fin kapacitet på rätt dag. Snacket: Jim Oscarsson om 3 Velasquez Gar: Han inte startat på ett tag och han var faktiskt lite halt efter loppet på Momarken.